
Engageret og Robust tilbudsleder til HabitusHuset Sct.
Mortensgaard i Hurup Thy

Er det arbejdet med kerneopgaven og personaleledelsen, der motiverer dig i dit lederskab? Har du
en solid værktøjskasse af pædagogiske redskaber, og formår du at skabe følgeskab? Har du en
stærk forretnings forståelse, og kan du få vores tilbud til at kører på fuld kapacitet! Så er det netop
dig, som vi søger som vores nye leder af HabitusHuset Sct Mortensgaard, hvor vi sammen skaber
udvikling og livskvalitet for mennesker med gennemgribende udviklingsforstyrrelser.
Som tilbudsleder støtter du op om den komplekse pædagogiske opgave på HabitusHuset Sct.
Mortensgaard og dertilhørende solisttilbud. Du vil være en rolig støtte og samarbejdspartner for
lederne og medarbejderne i de mange opgaver og beslutninger, der knytter sig til deres
professionelle hverdag, samtidigt med at du sætter den strategiske retning for botilbudet.
Lederne og medarbejderne skal have fornemmelsen af, at du gennem refleksion, nysgerrighed og
ro, tillidsfuldt videregiver ejerskabet for opgaven samtidig med, at du sætter en retning. 
I det daglige vil du lede en gruppe af 5 ledere og ca. 75 medarbejdere på tværs af vores
hovedtilbud Sct. Mortensgaard samt dertilhørende solisttilbud og den samlede ledelsesopgave vil
være præget af et arbejdsmæssigt fællesskab, hvor vi alle sammen er optaget af at skabe rammer
og sætte retning for at lykkedes med kerneopgaven.
Ansvarsområder og opgaver: 

Ledelse af ledere og ledelse af medarbejdere: Du har det overordnede ansvar for at lede og

udvikle dit leder- og medarbejderteam. Du skal vise vejen for vores dedikerede

medarbejderteam ved at skabe klare mål og retning. 

●

Budget- og driftsansvarlig: Du skal sikre den daglige drift og økonomi. Herunder med hensyn

til pladskapacitet og belægning, samarbejde med kommuner og andre samarbejdspartnere

samt rekruttering og fastholdelse. 

●

Udvikling og strategi: Du er visionær, har et strategisk og kan drive udviklingsprocesser. Du

arbejder målrettet med igangværende initiativer og projekter, som du følger systematisk op på

og når i mål med.  Du er samtidig udviklingsorienteret og ser muligheder, som du formår at

sætte ind i perspektiv og processer. 

●

Pædagogiske metoder: Du forstår vores faglige metoder, og er den person, der sikrer at de

lever i hverdagen. Du er garant for at implementere, opretholde og viderefører vores faglige

DNA. 

●

Kvalitetssikring: Du arbejder aktivt med vores position, ved at have et vedvarende blik på

samarbejdet med kommuner og sikre, at vi lever op til en god kvalitet hos de diverse tilsyn.  

●

Bagvagt: Du er ansvarligt for bagvagten, og sikre en god ordning for vores bagvagttelefon, så

alle medarbejder kan føle sig trygge hele døgnet. 

●

Vi søger en botilbudsleder, der: 

Ledelseserfaring:  Du har en betydelig ledelseserfaring og kan håndtere de kompleksiteter,

der følger med rollen.

●

Målgruppeerfaring: En bred erfaring, viden og indsigt med målgruppen vil være en fordel,

men ikke et krav. Den vil hjælpe dig til at forstå medarbejdernes behov og udfordringer. 

●

Tydelig kommunikation: Din kommunikation er tydelig og du kan effektivt og konstruktivt tage

styringen, når det er nødvendigt. 

●

Forretningsforståelse og samarbejdsevner: Du har gode samarbejdsevner og kan

samarbejde udad til med kommuner og samarbejdspartner. Du forstår at være på forkant og

udnytte vores pladskapacitet 

●

Er faglig ambitiøs. Du sætter retning og forventer noget af dig selv og af andre, og du gør dig

umage med at få alle til at spille ind i fællesskabet. Det evner du at gøre på et sagligt

grundlag og med en konstruktiv og anerkendende tilgang. 

●

Vi tilbyder: 

Udvikling og efteruddannelse: Vi vægter medarbejderudvikling højt og investerer i dine

kompetencer. Vi tilbyder efteruddannelse og mulighed for at tage en diplomuddannelse i

●



ledelse 

Engageret team: Du bliver en del af et dedikeret lederteam, der støtter hinanden og arbejder

sammen om et fællesmål 

●

En stærk organisation: Du bliver en del af en stærk i vækst organisation, der gode

arbejdsvilkår 

●

Om HabitusHuset Sct Mortensgaard
HabitusHuset Sct. Mortensgaard et 10 år gammelt special pædagogisk botilbud, som med sin
centrale placering i et tidligere plejehjem er kendt af alle i byen. Vores beboere og medarbejdere er
forankret i det lokale liv og er blevet en integreret og velkommen del af nærmiljøet
Du kan se frem til en arbejdsplads med fokus på at levere høj faglighed og kvalitet i vores arbejde,
samt skabe trygge rammer for borgerne. Vi lægger stor vægt på udvikling og læring, og arbejder ud
fra en helhedsorienteret pædagogisk tilgang, hvor din indsats tilpasses den enkeltes behov, så de
kan opnå mest muligt livskvalitet 
Målet med dit arbejde er altid at minimere frustration og øge livskvaliteten hos den enkelte borger.
Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores borgere,
samtidig med, at vi har fokus på relationel tilknytning. 
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket – vi glæder os til at høre fra dig!
Vi ønsker at byde dig velkommen hurtigst muligt, men gerne senest den 1. august. Der vil løbende
blive indkaldt til samtaler, og opslaget vil derfor blive fjernet, når den rette kollega er fundet.
Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelsen. 
Ønsker du at blive klogere på Habitus og vores tilgange, kan du læse mere på
vores hjemmeside: Habitus botilbud og dagtilbud 
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Regionsdirektør, Michael
Nørgaard, på tlf. +45 30548237 eller Rekrutteringslead Bjørn Svendsen på +45 25844312.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://habitus.dk/
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